
 Austenite (A2) unveredelte Hutmutter DIN
917
DIN 917 A 2 Sechskant

Norm 000917
Werkstoff Austenite (A2)
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Austenite (A2)
unveredelte Hutmutter
DIN 917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 48,56 €(250 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M10 VPE25 10 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 11,58 €(25 Stk / VE)

0,46 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE200 12 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 56,18 €(200 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M12 VPE25 12 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 14,58 €(25 Stk / VE)

0,58 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 58,40 €(100 Stk / VE)

0,58 € / Stück

M16 VPE10 16 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 9,86 €(10 Stk / VE)

0,99 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE1 20 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 37,65 €(1 Stk / VE)

37,65 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE1 24 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 30,31 €(1 Stk / VE)

30,31 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE1 30 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 15,03 €(1 Stk / VE)

15,03 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

